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Produkt poligraficzny z wkładką 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t produk t poligraficzn y zaopatrzon y w e 

wkładkę, umieszczoną międz y kartami i  przytwierdzoną d o nich. 

Najbardziej zbliżon e postaciow o d o wzor u s ą powszechni e znan e druk i zwart e w 

postaci książe k dl a dzieci , mającyc h między kartam i jedną lu b kilk a wkłade k z  płaski m 

wykrojem, któr y p o rozłożeni u kar t przyjmuj e posta ć ilustracj i o  kilk u planach , 

stwarzających wrażenie przestrzennego obrazu. 

Istotą wzor u jes t jeg o now a postać , przejawiając a si ę w  kształci e i  układzi e lini i 

wkładki. 

Wzór w  trzec h odmianac h uwidocznion o n a załączony m rysunku , n a który m fig. 1 

przedstawia wido k perspektywiczn y produkt u poligraficzneg o z  wkładk ą w  pierwsze j 

odmianie, fig.2 -  wido k perspektywiczn y produkt u poligraficzneg o z  wkładk ą w  drugie j 

odmianie, a  fig. 3 - widok perspektywiczny produkt u poligraficzneg o z wkładką w  trzeciej 

odmianie. 

Nowość i  oryginalnoś ć wzor u przejawi a si ę w  tym , ż e wkładk a będąc a płaski m 

wykrojem przytwierdzony m d o kar t produkt u poligraficznego , przyjmuj e po rozłożeni u 

tych kart postać bryły. 

Zgodnie z e wzorem , produk t poligraficzn y m a międz y jego sąsiadującym i kartami 

połączony z  nim i płask i wykrój , któr y p o rozłożeniu  kar t przyjmuj e posta ć brył y o 

podstawie utworzonej przez wspomniane karty i zbliżonej zarysem do graniastosłupa. 

W odmianach wzoru, bryły utworzone przez wkładki mają inny stosunek wysokośc i 

do boku podstawy. 

W pierwszej odmianie (fig.l) wysokość jest wyższa od długości boku podstawy. 

W drugiej odmianie (fig.2) wysokość jest równa bokowi podstawy . 

W trzeciej odmianie (fig.3) wysokość jest mniejsza od długości boku podstawy. 



Wzór nadaj e się do przemysłoweg o stosowani a prz y wytwarzani u takic h znanyc h 

produktów poligraficznych, jak druki zwarte i druki luzem. 

Wkładka w  produkci e poligraficzny m moż e by ć wykonan a powszechni e znanym i 

technologiami z  papieru , karton u lu b foli i z  tworzyw a sztuczneg o i  moż e zosta ć 

umieszczona pomiędz y kartami w  jednym lu b kilk u miejscac h produkt u poligraficznego , 

co w niczym nie zmienia istoty wzoru. 

Wkładka moż e stanowi ć nośni k reklamy , informacj i o  niereklamowy m charakterz e 

lub przedstawia ć przestrzenn ą ilustracj ę wytwor u opisywaneg o lu b reklamowaneg o n a 

kartach czasopisma . Oczywisty m jes t prz y tym , i ż sposó b wykorzystani a wkłade k ni e 

może być przedmiotem wzoru przemysłowego, gdyż wykracza to poza jego zakres. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Produk t poligraficzn y z  wkładk ą ma  międz y sąsiadującym i kartam i płask i wykrój , 

połączony z  kartami , któr y w  pozycj i rozłożeni a kar t m a posta ć brył y o  podstawi e 

utworzonej przez wspomniane karty i zbliżonej zarysem do graniastosłupa. 

2. Produkt poligraficzny z wkładką zbliżoną zarysem do graniastosłupa, któreg o wysokość 

jest większa od długości boku podstawy. 

3. Produkt poligraficzny z wkładką zbliżoną zarysem do graniastosłupa, któreg o wysokość 

jest równa bokowi podstawy. 

4. Produkt poligraficzny z wkładką zbliżoną zarysem do graniastosłupa, któreg o wysokoś ć 

jest mniejsza od długości boku podstawy. 
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